ПРОТОКОЛ
открытого аукциона на право заклю чения договоров на разм ещ ение нестационарны х

торговы х объектов на территории М осковского района города Нижнего Новгорода

г. Н.Новгород «04» марта 2021 года

Присутствовали:
Председатель аукционной комиссии -  Игумнов М.А.
Заместитель председателя аукционной комиссии -  Горбунова Н.В.
Секретарь аукционной комиссии -  Чекушина А.И.
Члены аукционной комиссии-Алексеева Ю.В., Бальзамов А.В., Зимина М.П.

Повестка дня:
Процедура открытого аукциона на право заключения договоров на размещение
нестационарных торговых объектов на территории Московского района города Нижнего
Новгорода.

Предмет откры того аукциона - право на заключение договоров на размещение
нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода на 2018-
2022 годы, утвержденной постановлением администрации города Нижнего Новгорода от
01.09.2017 №4123.

Процедура открытого аукциона проводилась аукционной комиссией с 10 часов 00
минут (время московское) до 10 часов 20 минут (время московское) 04 марта 2021 года по
адресу: г. Нижний Новгород, ул. Березовская, д.100, актовый зал.

2. Предметом открытого аукциона являются лоты № 3, №20:

N лота Место
расположения

торгового
объекта (адрес)

Место в
Схеме

Тип
торгового
объекта и

площадь для
размещения
нестационар
но го объекта

(кв. м)

Ассортимент
продаваемых

товаров

Начальная
(минимальн

ая) цена
договора
(лота) на
период

размещения,
руб.

Сумма
задатка,

руб.

Период
размещения

нестационарн
ого торгового
объекта(срок

действия
договора)

1 2 3 4 5 6 7 8

3 Московское
шоссе, у д.179

4.270 палатка
6 м2

овощи - фрукты 7654,57 7654,57 с
01.04.2021

по
01.11.2021

20. Ул. Чаадаева, у
Д-2

4.240 автолавка
7,2 м2

продовольственн
ые товары

3529,21 3529,21 С
10.03.2021

по
31.12.2021

3. На процедуре проведения открытого аукциона зарегистрировались следующие
представители участников открытого аукциона:

№п/
п

№
карточки,
участника

№ лота
Наименование

участника аукциона Ф.И.О. представителя

Документы,
подтверждающие

полномочия лица на
участие в аукционе

Л О Т №3

1 1 3
ИП Асланов Яшар

Анвер оглы
Ковальская Ольга

Георгиевна
Доверенность,

паспорт

2 2 3
ИП Ибрагимов Ибрагим

Матлаб оглы

Ибрагимов Рамиз
Ибрагимович

Доверенность,
паспорт

Л ОТ № 20

1 1 20 ООО «ВиноГрад»
Голицина Екатерина

Борисовна Доверенность,
паспорт

2 2 20
ИП Паньшин Сергей

Александрович
Паньшин Сергей
Александрович

Свидетельство,
паспорт

ПО ИТОГАМ  ПРОЦЕДУРЫ  О ТКРЫ ТО ГО  АУКЦИОНА, ЕД И Н О ГЛ АСНО  РЕШ ИЛИ:
По лоту № 3: ’
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 22 963,71 рубль

(Двадцать две тысячи девятьсот шестьдесят три рубля 71 копейка) участником №1 ИП
Асланов Яшар Анвер оглы

Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 15 309,14
рублей (Пятнадцать тысяч триста девять рублей 14 копеек) участником №1 ИП Асланов
Яшар Анвер оглы.

Признать победителем аукциона по лоту №3 на право заключения договора на
размещение нестационарного торгового объекта на территории Московского района
города Нижнего Новгорода по адресу: Московское шоссе, у д.179 ИП Асланов Яшар
Анвер оглы, по цене лота 22 963,71 рубль (Двадцать две тысячи девятьсот шестьдесят
три рубля 71 копейка).

По лоту № 20:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 17 646,05 рублей

(Семнадцать тысяч шестьсот сорок шесть рублей 05 копеек) участником №2 ИП
Паньшин Сергей Александрович.

Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 14 116,84
рублей (Четырнадцать тысяч сто шестнадцать рублей 84 копейки) участником №1 ООО
«ВиноГрад».

Признать победителем аукциона по лоту №20 на право заключения договора на
размещение нестационарного торгового объекта на территории Московского района
города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Чаадаева, у д. 2 ИП Паньшин Сергей
Александрович, по цене лота 17 646,05 рублей (Семнадцать тысяч шестьсот сорок
шесть рублей 05 копеек).

4. Секретарю комиссии в течение 3-х рабочих дней со дня подписания
Протокола аукциона:

4.1. Обеспечить публикацию протокола на официальном сайте
нижнийновгород.рф.

4.2. Обеспечить передачу одного экземпляра протокола в департамент
предпринимательства и туризма администрации г. Нижнего Новгорода

5. Администрации Московского района города Нижнего Новгорода обеспечить
заключение с победителями аукциона договора на размещение нестационарного
торгового объекта, а также возврат задатка участнику аукциона, не являющегося
победителем аукциона, а также организовать работу по приемке объектов в
эксплуатацию.

Подписи:
Председатель аукционной комиссии
Заместитель председателя аукционной комиссии
Секретарь аукционной комиссии 1
Члены аукционной комиссии

М.А.Игумнов
В.Горбунова

А.И.Чекушина
Ю.В. Алексеева

• П. Зимина
А.В.Бальзамов

у

Дата подписания протокола 04.03.2021